

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Akustikgruppen i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 30 / 6 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 30 / 6 - 2025



Bo Ljungdahl
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Akustikgruppen i Sverige AB
556399-8979

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Akustikgruppen i Sverige AB, 556399-8979, med säte i Västra Götalands län, Borås kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget monterar undertak, akustikregleringar, mellanväggar och datagolv samt värdepappershandel med aktier, obligationer och terminer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget hette tidigare Akustikgruppen i Borås AB men har namnändrat och heter numera Akustikgruppen i Sverige AB.

Omsättningen har minskat för bolaget vilket är en effekt av att bolaget håller på med en omstrukturering som ett led i ett generationsskifte.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-	-114 875	330 513	380 507
Resultat efter finansiella poster	-749 243	-5 784 122	3 036 061	1 825 030
Soliditet, %	55	50	91	87

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	996 751
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-215 430
Vid årets slut	100 000	20 000	781 321

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 781 321, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	996 751
årets resultat	-215 430
Totalt	781 321
disponeras för	
balanseras i ny räkning	781 321
Summa	781 321

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	-114 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	-114 875
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-14 974	-151 016
Personalkostnader	2	24 398	-835 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 667	-8 667
Summa rörelsekostnader		757	-994 974
Rörelseresultat		757	-1 109 849
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	3 051 144
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-750 000	-7 725 417
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
Summa finansiella poster		-750 000	-4 674 273
Resultat efter finansiella poster		-749 243	-5 784 122
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		700 000	-
Summa bokslutsdispositioner		700 000	-
Resultat före skatt		-49 243	-5 784 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 187	-400 896
Årets resultat		-215 430	-6 185 018

2025072902305



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 669	17 336
Summa materiella anläggningstillgångar		8 669	17 336
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	57 265	673 777
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 265	673 777
Summa anläggningstillgångar		65 934	691 113
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		930 000	975 000
Övriga fordringar		401 814	488 020
Summa kortfristiga fordringar		1 331 814	1 463 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 814	80 321
Summa kassa och bank		255 814	80 321
Summa omsättningstillgångar		1 587 628	1 543 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 653 562	2 234 454

2025072902306



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		996 751	7 181 769
Årets resultat		-215 430	-6 185 018
Summa fritt eget kapital		781 321	996 751
Summa eget kapital		901 321	1 116 751
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		201 719	201 719
Skatteskulder		523 114	890 697
Övriga skulder		10 408	8 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		752 241	1 117 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 653 562	2 234 454

2025072902307



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	66 019	66 019
Vid årets slut	66 019	66 019
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-48 683	-40 016
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-8 667	-8 667
Vid årets slut	-57 350	-48 683
Redovisat värde vid årets slut	8 669	17 336

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	673 777	8 720 466
-Tillfört vid bildande		25 000
-Tillskott/uttag	133 488	-3 397 416
-Resultatandel		3 051 144
-Nedskrivningar	-750 000	-7 725 417
Redovisat värde vid årets slut	57 265	673 777

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Akustikgruppen i Borås KB (969639-0187), Borås	33	33	32 265
Akustikgruppen i Borås AB (559406-6036)	250	100	25 000
			57 265

Underskrifter

Borås

Bo Ljungdahl
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072902310



Verifikat

Transaktion 09222115557550881299

Dokument

Årsredovisning Akustik AB 2024

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2025-06-30 15:21:49 CEST (+0200) av Rikard

Johelid (RJ)

Färdigställt 2025-06-30 16:52:50 CEST (+0200)

Signerare

Rikard Johelid (RJ)

Baker Tilly Borås AB

Personnummer 198405104855

Org. nr 5564333325

rikard.johelid@bakertilly.se

+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER
RIKARD JOHELID"

Signerade 2025-06-30 16:52:50 CEST (+0200)

Bo Ljungdahl (BL)

Personnummer 5505212554

info@akustikgruppen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "BO
LJUNGDAHL"

Signerade 2025-06-30 15:29:58 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




